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OGRENCININ OGRETIM UYESINi DEGERLENDIRME ANKETI ANALIzZi

AMAGC: Altinbas Universitesinde Ogrenci Merkezli Egitim Modelinin uygulanma durumunu ve
o0grencilerinin egitim sureglerinden memnuniyetlerini 6lgmek ve bu sureclerde iyilestirme
planlayabilmek.

METOT: Kantitatif ydntemi kullanilarak yapilan arastirmada veri toplama yéntemi olarak anket
kullanilmistir. Anket 68rencilere Bilgi Teknolojileri Daire Baskanliginin araciligi ile uygulanmis olup
o6grenciler aldiklari her ders ile ilgili degerlendirme yapmislardir. Toplanan veriler sistemden
indirilerek Strateji Gelistirme ve Kalite givencesi Daire Bagkanlig’na iletilmistir.

Anket tam sayim yontemi ile tum dersler i¢in uygulanmistir. Toplulastirilmis sonugclara ait Anket
Analizi SPSS programi kullanilarak yapilmis olup her bir soruya ait anket toplam puanlar
hesaplanmis ve degerlendirme sayisina bélinmusgtar.

Anket sorulari 1-5 arasinda puanlandirilmis olup 1-Kesinlikle Katilmiyorum; 5 Kesinlikle
Katiliyorum olarak kodlanmistir. Her bir sorudan alinabilecek en yuksek puan 5 olup, soru sayisi
ile carpildiginda anketten alinabilecek en yuksek puana ulasilmaktadir. Dolayisiyla memnuniyet
puani hesaplamasinda asagidaki formul kullanilmistir.

(Anket Toplam Puani/Degerlendirme Sayisi)*100/Alinabilecek En yuksek Puan

Memnuniyet puani yani sira soru bazinda verilen cevaplar igin frekans analizi yapilarak grafikle
sunulmustur.

Ogretim Uyesi bazinda degerlendirmeler her bir 6gretim yesinin verdigi ders temelinde 6grenci
geri bildirim puanlarinin toplami bulunmustur. Pivot table araciligi ile tim 6g8rencilerin yanitlarinin
ders bazinda ortalamasi bulunarak tablolagtiritmigtir.

Ogrencinin Ogretim Uyesini degerlendirme sonugclarinin genel ortalamalari biyiikten kiguge
siralanarak ilk 10 sirada degerlendirilen ve en disuk 10 sirada degerlendirilen 6gretim Uyeleri
ayrica raporun sonuna eklenmistir.

Ogretim Uyeleriile paylasilan anket raporunda sadece toplulastirilmis sonuglara yer verilmis olup
08retim Uyesi bazinda sonuglar sadece Ust yonetim icin hazirlanan analiz raporuna eklenmistir.

BULGULAR

Anket toplamda 387 6gretim Uyesi ve verdikleri derslericin 68renciler tarafindan toplam 48127 kez
degerlendirilmistir. Anketin memnuniyet orani giiz dénemi igin % 78,44 olarak 6lgiilmustir. ilk
10 sirada degerlendirilen 06gretim Uyelerinin ortalanma puanlan 5 Uzerinden 4,59-5,00
araligindadir. En diisuk 10 sirada yer alan 6g8retim Gyelerinin puan aralig1 2,93-3,26 araligindadir.

Anketin ayrintili analizi devam eden sayfalarda sunulmustur.

Saygilarimizla.

Hazirlayan Onaylayan
Eda GULBAKAN Dr. Ogr. Uyesi Ozgul OZKOG
Strateji ve Kalite GUvence Uzmani Strateji Gelistirme ve

Kalite GUvencesi Daire Baskani
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1. Ders izlencesinde ders icerigine ve dersin nasil
islenecegine dair bilgi verildi.

25000
21896
20000
15136
15000
10000
6433
5000 3065
1597
, 1N —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiilyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
g ¥ Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 3065 6,37 6,37 6,37
Katilmiyorum 1597 3,32 3,32 9,69
Valid Kararsizim 6433 13,37 13,37 23,06
Katiliyorum 21896 45,5 45,5 68,56
Kesinlikle Katiliyorum 15136 31,45 31,45 100,01
Total 4817
2. Dersin 6grenci kazanimlari ders izlencesinde acik
olarak belirtildi.
25000 21758
20000
15045
15000
10000 6765
5000 2859 1700
0 N —
Kesinlikle Katitmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiliyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
g ¥ Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2859 5,94 5,94 5,94
Katilmiyorum 1700 3,53 3,53 9,47
Valid Kararsizim 6765 14,06 14,06 23,53
Katiliyorum 21758 45,21 45,21 68,74
Kesinlikle Katiliyorum 15045 31,26 31,26 100
Total 4817
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3. Ders izlencesinde degerlendirmelerin ne zaman
yapilacagina dair bilgi verilmisti.

25000
21369
20000
15067
15000
10000
6973
5000 2913
1805
., 1R .
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiiyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
g y Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2913 6,05 6,05 6,05
Katilmiyorum 1805 3,75 3,75 9,8
Valid Kararsizim 6973 14,49 14,49 24,29
Katiliyorum 21369 44,4 44.4 68,69
Kesinlikle Katiliyorum 15067 31,31 31,31 100
Total 4817
4. Ogretim Uyesi ders saatlerine uyumda titizdir.
25000
21316
20000
15970
15000
10000
6469
5000 2827 1545
0 | —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiiyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
g ¥ Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2827 5,87 5,87 5,87
Katilmiyorum 1545 3,21 3,21 9,08
Valid Kararsizim 6469 13,44 13,44 22,52
Katiliyorum 21316 44,29 44,29 66,81
Kesinlikle Katiliyorum 15970 33,18 33,18 99,99
Total 4817
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5. Ogretim Uyesi iletisime acik, 6grencilere karsi
anlayisli ve ilgilidir.

25000
20814
20000
16141
15000
10000
6691
5000 2916
1565
, 1R —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiiyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
g ¥ Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2916 6,06 6,06 6,06
Katilmiyorum 1565 3,25 3,25 9,31
Valid Kararsizim 6691 13,9 13,9 23,21
Katiliyorum 20814 43,25 43,25 66,46
Kesinlikle Katiliyorum 16141 33,54 33,54 100
Total 4817
6. Ogretim Uyesi distince ve fikir yiiritme kapasitemi
gelistirdi.
25000
20776
20000
15373
15000
10000 7135
5000 2961 1882
0 | —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiiyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
g y Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2961 6,15 6,15 6,15
Katilmiyorum 1882 3,91 3,91 10,06
Valid Kararsizim 7135 14,83 14,83 24,89
Katiliyorum 20776 43,17 43,17 68,06
Kesinlikle Katiliyorum 15373 31,94 31,94 100
Total 4817
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7. Ogretim Uyesi 6lcme ve degerlendirmede acik ve adil

davrandi.
25000
21102
20000
15650
15000
10000 6959
5000 2854 1562
0 | ——
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiliyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
g y Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2854 5,93 5,93 5,93
Katilmiyorum 1562 3,25 3,25 9,18
valid Kararsizim 6959 14,46 14,46 23,64
Katiliyorum 21102 43,85 43,84 67,48
Kesinlikle Katiliyorum 15650 32,52 32,52 100
Total 4817
8. Dersin icerigi dersin 6grenci kazanimlari ile
uyumludur.
25000 21673
20000
15403
15000
10000 6749
5000 2771 1531
0 N —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiiyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
g y Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2771 5,76 5,76 5,76
Katilmiyorum 1531 3,18 3,18 8,94
Valid Kararsizim 6749 14,02 14,02 22,96
Katiliyorum 21673 45,04 45,04 68
Kesinlikle Katiliyorum 15403 32 32 100
Total 4817
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9. Ders ve uygulama disinda 6grenciye verilen 6dey,
sunum vb ¢calismalar dersi destekleyici 6zellikler
tasimaktadir.

25000 21139
20000 14842
15000
10000 7421
5000 2985 1740
0 [ —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiiyorum
Frequency | Percent| Valid Percent Cumulative
Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2985 6,2 6,2 6,2
Katilmiyorum 1740 3,62 3,62 9,82
Valid Kararsizim 7421 15,42 15,42 25,24
Katiliyorum 21139 43,92 43,92 69,16
Kesinlikle Katiliyorum 14842 30,84 30,84 100
Total 4817
10. Derste kullanilan sunum teknikleri dersin kolay
anlasilmasina destek vermektedir.
25000 21162
20000
15170
15000
10000 6918
5000 2968 1909
0 | —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiiyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2968 6,17 6,17 6,17
Katilmiyorum 1909 3,97 3,97 10,14
Valid Kararsizim 6918 14,37 14,37 24,51
Katiliyorum 21162 43,97 43,97 68,48
Kesinlikle Katiliyorum 15170 31,52 31,52 100
Total 4817
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11. Dersin 6lgcme ve degerlendirme yontemleri ders
basarimizi objektif olarak degerlendirmektedir.

25000 21500
20000
14969
15000
10000 7136
5000 2912 1610
0 N —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiilyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2912 6,05 6,05 6,05
Katilmiyorum 1610 3,35 3,35 9,4
Valid Kararsizim 7136 14,83 14,83 24,23
Katiliyorum 21500 44,67 44,67 68,9
Kesinlikle Katiliyorum 14969 31,1 31,1 100
Total 4817
12. Derste kullanilan 6lgme ve degerlendirme
yontemleri. dersin 6grenim ¢iktilarina ulagsmaya
yardimci olacak nitelikteydi.
25000 21499
20000
15015
15000
10000 7048
5000 2953 1612
0 . —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiilyorum
Frequency | Percent| Valid Percent Cumulative
Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2953 6,14 6,14 6,14
Katilmiyorum 1612 3,35 3,35 9,49
Valid Kararsizim 7048 14,64 14,64 24,13
Katiliyorum 21499 44,67 44,67 68,8
Kesinlikle Katiliyorum 15015 31,2 31,2 100
Total 4817
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13. Dénem ici ve donem sonu degerlendirmelerinin
oranlariizlencede belirtildigi gibi uygulandi.

25000 21726
20000
15259
15000
10000 6912
5000 2848 1382
0 | —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiliyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
g y Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 2848 5,92 5,92 5,92
Katilmiyorum 1382 2,87 2,87 8,79
valid Kararsizim 6912 14,36 14,36 23,15
Katiliyorum 21726 45,14 45,14 68,29
Kesinlikle Katiliyorum 15259 31,71 31,71 100
Total 4817
14. Egitim ortami (sinif. lab. vb.) dersin rahatca takip
edilmesine uygundu.
25000 21726
20000
15259
15000
10000 6912
5000 2848 1382
0 N —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiliyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
q y Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 3101 6,44 6,44 6,44
Katilmiyorum 1830 3,8 3,8 10,24
Valid Kararsizim 6869 14,27 14,27 24,51
Katiliyorum 21245 44,14 44,14 68,65
Kesinlikle Katiliyorum 15082 31,35 31,35 100
Total 4817
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15. Ders i¢in ihtiyac duyacagim gerekli materyal, kaynak
ve ekipmana uUniversite icerisinde ulagsmak kolaydi

25000
21110
20000
15007
15000
10000 7341
5000 3063 1606
0 ] —
Kesinlikle Katilmiyorum Kararsizim Katiliyorum Kesinlikle
Katilmiyorum Katiiyorum
Frequency | Percent Valid Cumulative
Percent Percent
Kesinlikle Katilmiyorum 3063 6,36 6,36 6,36
Katilmiyorum 1606 3,34 3,34 9,7
Valid Kararsizim 7341 15,25 15,25 24,95
Katiliyorum 21110 43,86 43,86 68,81
Kesinlikle Katiliyorum 15007 31,19 31,19 100
Total 4817




